
 
 

1 
 

 
 

Lębork, 07.09.2023 r. 

ZP.261.17.2023 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-7bb845d7-1fc0-11ee-9aa3-96d3b4440790 

                                                                                                                               

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na: zakup i dostawy środków 

antyseptycznych i dezynfekcyjnych oraz produktów do pielęgnacji skóry”. Znak sprawy: ZP-

TP/17/23 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 
 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 

Gdańsk, 

100,00 100,00 



 
 

2 
 

Oferta Wykonawcy OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, , spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 
W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 
W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa, 

68,58 68,58 

2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

3 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10/4, 65 – 066 

Zielona Góra 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10/4, 65 – 066 

Zielona Góra 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. 

Żeromskiego 10/4, 65 – 066 Zielona Góra spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVI SWZ. 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 

„Greenpol” Instytut Kształtowania 

Środowiska Sp. z o.o., ul. S. 

Żeromskiego 10/4, 65 – 066 Zielona 

Góra 

100,00 100,00 



 
 

4 
 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 
W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez: 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez: 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-

758 Gdańsk, 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

5 
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 8 wybrana została oferta złożona przez: 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 9 wybrana została oferta złożona przez: 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-

758 Gdańsk, 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

6 
 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 10 wybrana została oferta złożona przez: 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 

15-531 Białystok spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XVI SWZ. 

 

W Części nr 11 wybrana została oferta złożona przez:  

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa 

Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 

Białystok 

100,00 100,00 



 
 

7 
 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 12 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa, 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

8 
 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 13 wybrana została oferta złożona przez:  

Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 14 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 

64 – 300 Nowy Tomyśl 

100,00 100,00 



 
 

9 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

 W Części nr 15 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

 

W Części nr 16 wybrana została oferta złożona przez:  

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 

64 – 300 Nowy Tomyśl 

93,73 93,73 

2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

10 
 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 17 wybrana została oferta złożona przez:  

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 

Łozienica, 72-100 Goleniów 

100,00 100,00 

2. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

72,54 72,54 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa, 

100,00 100,00 



 
 

11 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 18 wybrana została oferta złożona przez:  

KIKGEL Sp. z o. o., ul. Skłodowskiej 7,  97-225 Ujazd 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

KIKGEL Sp. z o. o., ul. Skłodowskiej 7,  97-225 Ujazd 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy KIKGEL Sp. z o. o., ul. Skłodowskiej 7,  97-225 Ujazd, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 19 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. KIKGEL Sp. z o. o., ul. Skłodowskiej 7,  97-

225 Ujazd 

100,00 100,00 



 
 

12 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 20 wybrana została oferta złożona przez:  

Medisept Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Medisept Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, 

Optimal Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Medisept Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 

Lublin 

100,00 100,00 

2. Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z 

o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

42,72 42,72 

3. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa, 

64,48 64,48 



 
 

13 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medisept Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 21 wybrana została oferta złożona przez:  

Optimal Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Medisept Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 

Optimal Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Optimal Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

  

W Części nr 22 wybrana została oferta złożona przez:  

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

4. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

54,38 54,38 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Optimal Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 

80-404 Gdańsk 

100,00 100,00 



 
 

14 
 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk , spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

W Części nr 23 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60  

15-531 Białystok , spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XV SWZ. 

W Części nr 24 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 

Gdańsk, 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z 

o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

15 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

W Części nr 25 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60  

15-531 Białystok , spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z 

o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

16 
 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XV SWZ 

 

W Części nr 26 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60  

15-531 Białystok , spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 27 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z 

o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

17 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60  

15-531 Białystok , spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 28 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60  

15-531 Białystok , spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XV SWZ. 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z 

o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z 

o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

18 
 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP. 


		2023-09-07T10:39:43+0200




